РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

(РСТ РСО - Алания)
пш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №42

от 27 декабря 2017 года г. Владикавказ

Об утверждении тарифов на горячую воду в закрытых системах
теплоснабжения, поставляемую потребителям теплоснабжающими
организациями Республики Северная Осетия-Алания, на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Приказом
Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 № 1746- э «Об утверждении
методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», Положением о Региональной службе по тарифам Республики
Северная Осетия -  Алания, утвержденным Постановлением Правительства
Республики Северная Осетия -  Алания от 2 февраля 2016 года №24, Региональная
служба по тарифам Республики Северная Осетия -  Алания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на горячую воду: в закрытых системах
водоснабжения, поставляемую потребителям теплоснабжающими организациями
Республики Северная Осетия-Алания, на 2018 год

2. Настоящее постановление вступает в силу с I января 2018 года.

А.М. Кумаритов

Утверждено
постановлением РСТ РСО-Алания

от 27 декабря 2017 года № 42

Тарифы на горячую воду в закрытых системах теплоснабжения, поставляемую
потребителям теплоснабжающими организациями

Республики Северная Осетия-Алания

№
п/п

Наименование
регулируемой

Компонент на холодную воду**
(руб. за куб. м.)

Компонент на тепловую энергию,
одноставочный ***

(руб. за Г кал)
организации с 01.01.2018г.

по 30.06.2018г.
с 01.07.2018г.

по 31.12.2018г.
с 01.01.2018г.

по 30.06.2018г.
с 01.07.2018г.

по 31.12.2018г.
Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

ОАО «Владикавказские подключения
1 14,12 14,21 1449,26 1473,73тепловые сети» Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

16,66 16,77 Р 1710,13 1739,00
Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

ООО УК «Эталон»**** подключения <■
2 16,66 16,77 1710,13 1739,00

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
16,66 16,77 1710,13 1739,00

МУЛ «Тепловые сети»
Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

3 г. Моздок 17,93 17,93 1847,28 1873,83
Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

21,16 21,16 2179,79 2211,12
Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

ООО «Бесланспецсервис»
****

подключения
4 10,86 10,86 1845,57 1891,45

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
10,86 10,86 1845,57 1891,45

МУП «Дигорские
Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения ;

5 городские тепловые сети» 17,32 17,47 1642,42 1683,25**** Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
17,32 1 17,47 1642,42 1683,25

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

ООО «Фортресс»
п. Мизур****

подключения
6 - 1 - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
5,95 5,95 1481,18 1503,78

МУП «ЖКХ Ирафский
район» ****

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

7 6,20 6,20 1557,73 1563,51
Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

6,20 6,20 1557,73 1563,51
<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая) и (или) в соответствии с Основами ценообразования в сфере теплоснабжения, утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075.
<**> Принятый в расчет компонент на холодную воду утвержден Постановлением РСТ РСО-Алания от
«21» декабря 2017 г. № 34
<***> Принятый в расчет компонент на тепловую энергию утвержден Постановлением РСТ РСО-Алания
от «20» декабря 2017 г. № 31
<****> Применяется упрощенная система налогообложения.